Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » июня 20 23 г.  № 986

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в состав Общественного

совета по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства Октябрьского района, утвержденный

постановлением администрации Октябрьского района

от 05.05.2023 № 741

          1. Внести изменение в состав Общественного совета по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства Октябрьского района, утвержденный постановлением

администрации Октябрьского района от 05.05.2023 № 741 (далее - состав):

            1.1. Вывести из состава комиссии Тищенко Людмилу Михайловну.

2. Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                             Н.Г. Куклина